correspondente às diárias já utilizadas, o valor de R$14,00 (quatorze reais) por km 
rodado fora dos limites do município de Piratini, bem como o valor referente aos 
dias faltantes para o término da contratação. 

CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR  

O valor acordado para a presente locação será de R$ 1290,00 (hum mil duzentos e 
noventa reais) por dia, com quilometragem livre, a ser pago nos termos da cláusula sexta. 

Parágrafo Único - No caso de atraso no pagamento das parcelas acima ajustadas, 
convencionam as partes mora diária em percentual equivalente a 0,2% sobre a parcela